
DESPIECE
REV: 0   10048

FECHA: 08/02/2024

HOJA: 1/3

CODIGO 76212, 76213, 76214

DESCRIPCION: FILTRO RONDA PRO

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4404010499 MANOMETRO COMPLETO 9   4404010502 JUNTA CONCAVA 1 ½"

2   4404010500 MANOMETRO 1/8" 3 KG./C " 10 * 4404010503 PIE FILTRO D. 400

3 * 4404200105 TORNILLERIA CIERRE 10 * 4404010504 PIE FILTRO D. 500

3 * 4404200106 TORNILLERIA CIERRE D.600 10 * 4404010505 PIE FILTRO D. 600

4 * 4404200110 ANILLA ZINCADA CIERRE D. 400 11   4404010506 CJTO. PURGA

4 * 4404200113 ANILLA ZINCADA CIERRE D. 500 12 * 4404010507 CJTO. COLECTOR D. 400

4 * 4404200116 ANILLA ZINCADA CIERRE D. 600 12 * 4404010508 CJTO. COLECTOR D. 500

5   4404010501 ASA 12 * 4404010509 CJTO. COLECTOR D. 600

6 * 4404200111 ARO CIERRE ABS D. 400 13 * 4404010073 CJTO. BRAZOS COLECTOR D. 350 - 400

6 * 4404200114 ARO CIERRE ABS D. 500 13 * 4404010074 CJTO. BRAZOS COLECTOR D. 450 - 500

6 * 4404200117 ARO CIERRE ABS. D. 600 13 * 4404010075 CJTO. BRAZOS COLECTOR D. 600

7 * 4404200109 JUNTA TORICA FILTRO D. 400 14 * 4404300119 BRAZO COLECTOR ¾" 110 M "

7 * 4404200112 JUNTA TORICA FILTRO D. 500 14 * 4404300120 BRAZO COLECTOR ¾" 160 M "

*  NOTA OBSERVACIONES 



DESPIECE
REV: 0   10048

FECHA: 08/02/2024

HOJA: 2/3

CODIGO 76212, 76213, 76214

DESCRIPCION: FILTRO RONDA PRO

7 * 4404200115 JUNTA TORICA FILTRO D. 600 14 * 4404300712 BRAZO COLECTOR ¾" 225M "

8   4404010314 RACORD 1 1/2" 15 * 4404010510 CJTO. DIFUSOR D. 400

15 * 4404010511 CJTO. DIFUSOR D. 500 18 * 76213-0010 CUERPO SUPERIOR D500

15 * 4404010512 CJTO. DIFUSOR D. 600 18 * 76214-0010 CUERPO SUPERIOR D600

16 * 4404010513 TUBO RIGIDO L-485 19 * 76212-0020 CUERPO INFERIOR D400

16 * 4404301003 PURGA AIRE + TUBO L=670 19 * 76213-0020 CUERPO INFERIOR D500

16 * 4404010514 TUBO RIGIDO L-660 19 * 76214-0020 CUERPO INFERIOR D600

17   4404040108 PURGA AIRE 20   76356 VALVULA SELECTORA 1 ½"

18 * 76212-0010 CUERPO SUPERIOR D400

*  NOTA OBSERVACIONES 



DESPIECE
REV: 0   10048

FECHA: 08/02/2024

HOJA: 3/3

CODIGO 76212, 76213, 76214

DESCRIPCION: FILTRO RONDA PRO

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 76212, 76213   3 * 4404200105

PARA: 76214   3 * 4404200106

PARA: 76212   4 * 4404200110

PARA: 76213   4 * 4404200113

PARA: 76214   4 * 4404200116

PARA: 76212   6 * 4404200111

PARA: 76213   6 * 4404200114

PARA: 76214   6 * 4404200117

PARA: 76212   7 * 4404200109

PARA: 76213   7 * 4404200112

PARA: 76214   7 * 4404200115

PARA: 76212   10 * 4404010503

PARA: 76213   10 * 4404010504

PARA: 76214   10 * 4404010505

PARA: 76212   12 * 4404010507

PARA: 76213   12 * 4404010508

PARA: 76214   12 * 4404010509

PARA: 76212   13 * 4404010073

PARA: 76213   13 * 4404010074

PARA: 76214   13 * 4404010075

PARA: 76212 [4UNIDADES]   14 * 4404300119

PARA: 76213 [4UNIDADES]   14 * 4404300120

PARA: 76214 [4UNIDADES]   14 * 4404300712

PARA: 76212   15 * 4404010510

PARA: 76213   15 * 4404010511

PARA: 76214   15 * 4404010512

PARA: 76212   16 * 4404010513

PARA: 76213   16 * 4404301003

PARA: 76214   16 * 4404010514

PARA: 76212   18 * 76212-0010

PARA: 76213   18 * 76213-0010

PARA: 76214   18 * 76214-0010

PARA: 76212   19 * 76212-0020

PARA: 76213   19 * 76213-0020

PARA: 76214   19 * 76214-0020



ÉCLATÉ
REV.: 0   10048

DATE: 08/02/2024

PAG.: 1/3

CODE 76212, 76213, 76214

DESCRIPTION: FILTRE RONDA PRO

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4404010499 MANOMETRE COMPLET 9   4404010502 JOINT CONCAVE 1 ½"

2   4404010500 MANOMETRE 1/8"  3 KG./C " 10 * 4404010503 SOCLE FILTRE D 400

3 * 4404200105 VISSERIE DE FERMENTURE 10 * 4404010504 SOCLE FILTRE D 500

3 * 4404200106 VISSERIE DE FERMENTURE D. 600 10 * 4404010505 SOCLE FILTRE D 600

4 * 4404200110 RONDELLE DE FEMETURE EN ZINC D.400 11   4404010506 ENSEMBLE PURGE

4 * 4404200113 RONDELLE DE FEMETURE EN ZINC D.500 12 * 4404010507 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 400

4 * 4404200116 RONDELLE DE FEMETURE EN ZINC D.600 12 * 4404010508 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 500

5   4404010501 ANSE 12 * 4404010509 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 600

6 * 4404200111 ANNEAU DE FERMETURE ABS D.400 13 * 4404010073 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR D. 350

6 * 4404200114 ANNEAU DE FERMETURE ABS D.500 13 * 4404010074 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR D. 450 - 500

6 * 4404200117 ANNEAU DE FERMETURE ABS D.600 13 * 4404010075 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR D. 600

7 * 4404200109 JOINT TORIQUE FILTRE D. 400 14 * 4404300119 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  110M "

7 * 4404200112 JOINT TORIQUE FILTRE D. 500 14 * 4404300120 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  160M "

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   10048

DATE: 08/02/2024

PAG.: 2/3

CODE 76212, 76213, 76214

DESCRIPTION: FILTRE RONDA PRO

7 * 4404200115 JOINT TORIQUE FILTRE D. 600 14 * 4404300712 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  225M "

8   4404010314 RACCORD 1 1/2" 15 * 4404010510 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 400

15 * 4404010511 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 500 18 * 76213-0010 CORPS SUPERIEUR D500

15 * 4404010512 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 600 18 * 76214-0010 CORPS SUPERIEUR D600

16 * 4404010513 TUBE RIGIDE L-485 19 * 76212-0020 CORPS INFERIEUR D400

16 * 4404301003 PURGE AIR + TUBE L=670 19 * 76213-0020 CORPS INFERIEUR D500

16 * 4404010514 TUBE RIGIDE L-660 19 * 76214-0020 CORPS INFERIEUR D600

17   4404040108 PURGE D'AIR 20   76356 SÉLECTEUR 1 ½"

18 * 76212-0010 CORPS SUPERIEUR D400

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   10048

DATE: 08/02/2024

PAG.: 3/3

CODE 76212, 76213, 76214

DESCRIPTION: FILTRE RONDA PRO

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 76212, 76213   3 * 4404200105

POUR: 76214   3 * 4404200106

POUR: 76212   4 * 4404200110

POUR: 76213   4 * 4404200113

POUR: 76214   4 * 4404200116

POUR: 76212   6 * 4404200111

POUR: 76213   6 * 4404200114

POUR: 76214   6 * 4404200117

POUR: 76212   7 * 4404200109

POUR: 76213   7 * 4404200112

POUR: 76214   7 * 4404200115

POUR: 76212   10 * 4404010503

POUR: 76213   10 * 4404010504

POUR: 76214   10 * 4404010505

POUR: 76212   12 * 4404010507

POUR: 76213   12 * 4404010508

POUR: 76214   12 * 4404010509

POUR: 76212   13 * 4404010073

POUR: 76213   13 * 4404010074

POUR: 76214   13 * 4404010075

POUR: 76212 [4UT]   14 * 4404300119

POUR: 76213 [4UT]   14 * 4404300120

POUR: 76214 [4UT]   14 * 4404300712

POUR: 76212   15 * 4404010510

POUR: 76213   15 * 4404010511

POUR: 76214   15 * 4404010512

POUR: 76212   16 * 4404010513

POUR: 76213   16 * 4404301003

POUR: 76214   16 * 4404010514

POUR: 76212   18 * 76212-0010

POUR: 76213   18 * 76213-0010

POUR: 76214   18 * 76214-0010

POUR: 76212   19 * 76212-0020

POUR: 76213   19 * 76213-0020

POUR: 76214   19 * 76214-0020



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   10048

DATE: 08/02/2024

SHEET: 1/3

CODE 76212, 76213, 76214

DESCRIPTION: RONDA PRO FILTER

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4404010499 COMPLETE PRESSURE GAUGE UNIT 9   4404010502 CONCAVE GASKET 1 ½"

2   4404010500 PRESSURE GAUGE 1/8"  3 KG./C " 10 * 4404010503 FILTER BASE D. 400

3 * 4404200105 SCREW SET CLOSING RING 10 * 4404010504 FILTER BASE D. 500

3 * 4404200106 SCREW SET CLOSING RING D. 600 10 * 4404010505 FILTER BASE D. 600

4 * 4404200110 LOCKING FIXTURE D.400 11   4404010506 DRAIN SET

4 * 4404200113 LOCKING FIXTURE D.500 12 * 4404010507 MANIFOLD ASSEMBLY D. 400

4 * 4404200116 LOCKING FIXTURE D.600 12 * 4404010508 MANIFOLD ASSEMBLY D. 500

5   4404010501 HANDGRIP 12 * 4404010509 MANIFOLD ASSEMBLY D. 600

6 * 4404200111 STAINLESS STEEL CLOSING RING D.400 13 * 4404010073 MANIFOLD ARM ASSEMBLY D. 350

6 * 4404200114 ABS CLOSING RING D.500 13 * 4404010074 MANIFOLD ARM ASSEMBLY D. 450 - 500

6 * 4404200117 STAINLESS STEEL CLOSING RING D.600 13 * 4404010075 MANIFOLD ARM ASSEMBLY D. 600

7 * 4404200109 FILTER 'O' RING D. 400 14 * 4404300119 MANIFOLD ARM 3/4"  110 M "

7 * 4404200112 FILTER 'O' RING D. 500 14 * 4404300120 MANIFOLD ARM 3/4"  160 M "

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   10048

DATE: 08/02/2024

SHEET: 2/3

CODE 76212, 76213, 76214

DESCRIPTION: RONDA PRO FILTER

7 * 4404200115 FILTER 'O' RING D. 600 14 * 4404300712 MANIFOLD ARM 3/4"   225 M "

8   4404010314 FITTING 1 1/2" 15 * 4404010510 DIFFUSER ASSEMBLY D. 400

15 * 4404010511 DIFFUSER ASSEMBLY D. 500 18 * 76213-0010 UPPER BODY D500

15 * 4404010512 DIFFUSER ASSEMBLY D. 600 18 * 76214-0010 UPPER BODY D600

16 * 4404010513 RIGID PIPE L-485 19 * 76212-0020 LOWER BODY D400

16 * 4404301003 AIR PURGE + PIPE L=670 19 * 76213-0020 LOWER BODY D500

16 * 4404010514 RIGID PIPE L-660 19 * 76214-0020 LOWER BODY D600

17   4404040108 AIR PURGE 20   76356 MULTIPORT VALVE 1 ½"

18 * 76212-0010 UPPER BODY D400

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   10048

DATE: 08/02/2024

SHEET: 3/3

CODE 76212, 76213, 76214

DESCRIPTION: RONDA PRO FILTER

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 76212, 76213   3 * 4404200105

FOR: 76214   3 * 4404200106

FOR: 76212   4 * 4404200110

FOR: 76213   4 * 4404200113

FOR: 76214   4 * 4404200116

FOR: 76212   6 * 4404200111

FOR: 76213   6 * 4404200114

FOR: 76214   6 * 4404200117

FOR: 76212   7 * 4404200109

FOR: 76213   7 * 4404200112

FOR: 76214   7 * 4404200115

FOR: 76212   10 * 4404010503

FOR: 76213   10 * 4404010504

FOR: 76214   10 * 4404010505

FOR: 76212   12 * 4404010507

FOR: 76213   12 * 4404010508

FOR: 76214   12 * 4404010509

FOR: 76212   13 * 4404010073

FOR: 76213   13 * 4404010074

FOR: 76214   13 * 4404010075

FOR: 76212 [4UT]   14 * 4404300119

FOR: 76213 [4UT]   14 * 4404300120

FOR: 76214 [4UT]   14 * 4404300712

FOR: 76212   15 * 4404010510

FOR: 76213   15 * 4404010511

FOR: 76214   15 * 4404010512

FOR: 76212   16 * 4404010513

FOR: 76213   16 * 4404301003

FOR: 76214   16 * 4404010514

FOR: 76212   18 * 76212-0010

FOR: 76213   18 * 76213-0010

FOR: 76214   18 * 76214-0010

FOR: 76212   19 * 76212-0020

FOR: 76213   19 * 76213-0020

FOR: 76214   19 * 76214-0020



ESPLOSO
REV.: 0   10048

DATA: 08/02/2024

PAG.: 1/3

CODICE 76212, 76213, 76214

DESCRIZIONE: FILTRO RONDA PRO

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4404010499 MANOMETRO COMPLETO 9   4404010502 GUARNIZIONI CONCAVA 1 ½"

2   4404010500 MANOMETRO 1/8"  3 KG./C " 10 * 4404010503 BASE FILTRO D 400

3 * 4404200105 BULLONERIA PER CHISURA 10 * 4404010504 BASE FILTRO D 500

3 * 4404200106 BULLONERIA PER CHISURA D. 600 10 * 4404010505 BASE FILTRO D 600

4 * 4404200110 RONDELLA ZINCATA DI CHIUSURA D.400 11   4404010506 KIT SCARICO

4 * 4404200113 RONDELLA ZINCATA DI CHIUSURA D.500 12 * 4404010507 KIT COLLETTORE D. 400

4 * 4404200116 RONDELLA ZINCATA DI CHIUSURA D.600 12 * 4404010508 KIT COLLETTORE D. 500

5   4404010501 MANIGLIA 12 * 4404010509 KIT COLLETTORE D. 600

6 * 4404200111 ANELLO CHIUSURA FILTRO ABS D.400 13 * 4404010073 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE D. 350

6 * 4404200114 ANELLO CHIUSURA FILTRO ABS D.500 13 * 4404010074 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE D. 450 - 500

6 * 4404200117 ANELLO CHIUSURA FILTRO ABS D.600 13 * 4404010075 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE D. 600

7 * 4404200109 O-RING FILTRO D. 400 14 * 4404300119 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  110M "

7 * 4404200112 O-RING FILTRO D. 500 14 * 4404300120 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  160M "

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   10048

DATA: 08/02/2024

PAG.: 2/3

CODICE 76212, 76213, 76214

DESCRIZIONE: FILTRO RONDA PRO

7 * 4404200115 O-RING FILTRO D. 600 14 * 4404300712 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  225M "

8   4404010314 RACCORDO 1 1/2" 15 * 4404010510 RACCORDO DIFFUSORE D. 400

15 * 4404010511 RACCORDO DIFFUSORE D. 500 18 * 76213-0010 CORPO SUPERIORE D500

15 * 4404010512 RACCORDO DIFFUSORE D. 600 18 * 76214-0010 CORPO SUPERIORE D600

16 * 4404010513 TUBO RIGIDO  L-485 19 * 76212-0020 CORPO INFERIORE D400

16 * 4404301003 SPURGO ARIA + TUBO L=670 19 * 76213-0020 CORPO INFERIORE D500

16 * 4404010514 TUBO RIGIDO  L-660 19 * 76214-0020 CORPO INFERIORE D600

17   4404040108 SFIATO ARIA 20   76356 VALVOLA SELETTRICE 1 ½"

18 * 76212-0010 CORPO SUPERIORE D400

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   10048

DATA: 08/02/2024

PAG.: 3/3

CODICE 76212, 76213, 76214

DESCRIZIONE: FILTRO RONDA PRO

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 76212, 76213   3 * 4404200105

PER: 76214   3 * 4404200106

PER: 76212   4 * 4404200110

PER: 76213   4 * 4404200113

PER: 76214   4 * 4404200116

PER: 76212   6 * 4404200111

PER: 76213   6 * 4404200114

PER: 76214   6 * 4404200117

PER: 76212   7 * 4404200109

PER: 76213   7 * 4404200112

PER: 76214   7 * 4404200115

PER: 76212   10 * 4404010503

PER: 76213   10 * 4404010504

PER: 76214   10 * 4404010505

PER: 76212   12 * 4404010507

PER: 76213   12 * 4404010508

PER: 76214   12 * 4404010509

PER: 76212   13 * 4404010073

PER: 76213   13 * 4404010074

PER: 76214   13 * 4404010075

PER: 76212 [4UT]   14 * 4404300119

PER: 76213 [4UT]   14 * 4404300120

PER: 76214 [4UT]   14 * 4404300712

PER: 76212   15 * 4404010510

PER: 76213   15 * 4404010511

PER: 76214   15 * 4404010512

PER: 76212   16 * 4404010513

PER: 76213   16 * 4404301003

PER: 76214   16 * 4404010514

PER: 76212   18 * 76212-0010

PER: 76213   18 * 76213-0010

PER: 76214   18 * 76214-0010

PER: 76212   19 * 76212-0020

PER: 76213   19 * 76213-0020

PER: 76214   19 * 76214-0020



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   10048

DATUM: 08/02/2024

BLATT: 1/3

CODE 76212, 76213, 76214

BESCHREIBURG: FILTER RONDA PRO

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4404010499 MANOMETER KOMPLETT 9   4404010502 DICHTUNG KONKAV 1 ½"

2   4404010500 MANOMETER 1/8" 3 KG/C " 10 * 4404010503 FILTERFUSS D. 400

3 * 4404200105 SCHRAUBENSATZ SCHLIESSVORRICHTUNG 10 * 4404010504 FILTERFUSS D. 500

3 * 4404200106 SCHRAUBENSATZ SCHLIESSVORRICHTUNG D. 600 10 * 4404010505 FILTERFUSS D. 600

4 * 4404200110 VERZINKTER SCHLIESSRING D. 400 11   4404010506 SET ABLASS

4 * 4404200113 VERZINKTER SCHLIESSRING D. 500 12 * 4404010507 SAMMELROHRSET D. 400

4 * 4404200116 VERZINKTER SCHLIESSRING D. 600 12 * 4404010508 SAMMELROHRSET D. 500

5   4404010501 GRIFF 12 * 4404010509 SAMMELROHRSET D. 600

6 * 4404200111 SCHLIESSRING ABS D. 400 13 * 4404010073 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR D. 350 - 400

6 * 4404200114 SCHLIESSRING ABS D. 500 13 * 4404010074 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR D. 450 - 500

6 * 4404200117 SCHLIESSRING ABS. D. 600 13 * 4404010075 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR D. 600

7 * 4404200109 O-RING FILTER D. 400 14 * 4404300119 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 110M "

7 * 4404200112 O-RING FILTER D. 500 14 * 4404300120 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 160 M "

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   10048

DATUM: 08/02/2024

BLATT: 2/3

CODE 76212, 76213, 76214

BESCHREIBURG: FILTER RONDA PRO

7 * 4404200115 O-RING FILTER D. 600 14 * 4404300712 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 225M "

8   4404010314 GEWINDESTÜCK 1 1/2" 15 * 4404010510 SET WASSERVERTEILER D. 400

15 * 4404010511 SET WASSERVERTEILER D. 500 18 * 76213-0010 OBERES GEHÄUSE D500

15 * 4404010512 SET WASSERVERTEILER D. 600 18 * 76214-0010 OBERES GEHÄUSE D600

16 * 4404010513 ROHR HART L - 485 19 * 76212-0020 UNTERES GEHÄUSE D400

16 * 4404301003 ENTLÜFTUNG UND ROHR L=670 19 * 76213-0020 UNTERES GEHÄUSE D500

16 * 4404010514 ROHR HART L - 660 19 * 76214-0020 UNTERES GEHÄUSE D600

17   4404040108 ENTLÜFTUNG 20   76356 MEHRWEGVENTIL 1 ½"

18 * 76212-0010 OBERES GEHÄUSE D400

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   10048

DATUM: 08/02/2024

BLATT: 3/3

CODE 76212, 76213, 76214

BESCHREIBURG: FILTER RONDA PRO

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 76212, 76213   3 * 4404200105

FÜR: 76214   3 * 4404200106

FÜR: 76212   4 * 4404200110

FÜR: 76213   4 * 4404200113

FÜR: 76214   4 * 4404200116

FÜR: 76212   6 * 4404200111

FÜR: 76213   6 * 4404200114

FÜR: 76214   6 * 4404200117

FÜR: 76212   7 * 4404200109

FÜR: 76213   7 * 4404200112

FÜR: 76214   7 * 4404200115

FÜR: 76212   10 * 4404010503

FÜR: 76213   10 * 4404010504

FÜR: 76214   10 * 4404010505

FÜR: 76212   12 * 4404010507

FÜR: 76213   12 * 4404010508

FÜR: 76214   12 * 4404010509

FÜR: 76212   13 * 4404010073

FÜR: 76213   13 * 4404010074

FÜR: 76214   13 * 4404010075

FÜR: 76212 [4UT]   14 * 4404300119

FÜR: 76213 [4UT]   14 * 4404300120

FÜR: 76214 [4UT]   14 * 4404300712

FÜR: 76212   15 * 4404010510

FÜR: 76213   15 * 4404010511

FÜR: 76214   15 * 4404010512

FÜR: 76212   16 * 4404010513

FÜR: 76213   16 * 4404301003

FÜR: 76214   16 * 4404010514

FÜR: 76212   18 * 76212-0010

FÜR: 76213   18 * 76213-0010

FÜR: 76214   18 * 76214-0010

FÜR: 76212   19 * 76212-0020

FÜR: 76213   19 * 76213-0020

FÜR: 76214   19 * 76214-0020



ITEM
REV.: 0   10048

DATA: 08/02/2024

FOLHA: 1/3

CODIGO 76212, 76213, 76214

DESCRICÃO: FILTRO RONDA PRO

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4404010499 MANÓMETRO COMPLETO 9   4404010502 JUNTA CÓNCAVA 1 1/2"

2   4404010500 MANOMETRO 1/8"  3 KG./C " 10 * 4404010503 PÉ FILTRO D 400

3 * 4404200105 PARAFUSOS FECHO 10 * 4404010504 PÉ FILTRO D 500

3 * 4404200106 PARAFUSOS FECHO D. 600 10 * 4404010505 PÉ FILTRO D 600

4 * 4404200110 ANILHA ZINCADA D.400 11   4404010506 CONJUNTO PURDA

4 * 4404200113 ANILHA ZINCADA D.500 12 * 4404010507 CJTO. COLECTOR D. 400

4 * 4404200116 ANILHA ZINCADA D.600 12 * 4404010508 CJTO. COLECTOR D. 500

5   4404010501 ANSA 12 * 4404010509 CJTO. COLECTOR D. 600

6 * 4404200111 ARO FECHO ABS D.400 13 * 4404010073 CJTO. BRAÇO COLECTOR D. 350

6 * 4404200114 ARO FECHO ABS D.500 13 * 4404010074 CJTO. BRAÇO COLECTOR D. 450 - 500

6 * 4404200117 ARO FECHO ABS D.600 13 * 4404010075 CJTO. BRAÇO COLECTOR D. 600

7 * 4404200109 JUNTA TÓRICA FILTRO D. 400 14 * 4404300119 BRAÇO COLECTOR 3/4"  110M "

7 * 4404200112 JUNTA TÓRICA FILTRO D. 500 14 * 4404300120 BRAÇO COLECTOR 3/4"  160M "

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   10048

DATA: 08/02/2024

FOLHA: 2/3

CODIGO 76212, 76213, 76214

DESCRICÃO: FILTRO RONDA PRO

7 * 4404200115 JUNTA TÓRICA FILTRO D. 600 14 * 4404300712 BRAÇO COLECTOR 3/4"  225M "

8   4404010314 RACORD 1 1/2" 15 * 4404010510 CJTO. DIFUSOR D. 400

15 * 4404010511 CJTO. DIFUSOR D. 500 18 * 76213-0010 CORPO SUPERIOR D500

15 * 4404010512 CJTO. DIFUSOR D. 600 18 * 76214-0010 CORPO SUPERIOR D600

16 * 4404010513 TUBO RÍGIDO L-485 19 * 76212-0020 CORPO INFERIOR D400

16 * 4404301003 PURGA AR + TUBO L=670 19 * 76213-0020 CORPO INFERIOR D500

16 * 4404010514 TUBO RÍGIDO L-660 19 * 76214-0020 CORPO INFERIOR D600

17   4404040108 PURGA AREIA 20   76356 VÁLVULA SELECTORA 1 ½"

18 * 76212-0010 CORPO SUPERIOR D400

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   10048

DATA: 08/02/2024

FOLHA: 3/3

CODIGO 76212, 76213, 76214

DESCRICÃO: FILTRO RONDA PRO

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 76212, 76213   3 * 4404200105

PARA: 76214   3 * 4404200106

PARA: 76212   4 * 4404200110

PARA: 76213   4 * 4404200113

PARA: 76214   4 * 4404200116

PARA: 76212   6 * 4404200111

PARA: 76213   6 * 4404200114

PARA: 76214   6 * 4404200117

PARA: 76212   7 * 4404200109

PARA: 76213   7 * 4404200112

PARA: 76214   7 * 4404200115

PARA: 76212   10 * 4404010503

PARA: 76213   10 * 4404010504

PARA: 76214   10 * 4404010505

PARA: 76212   12 * 4404010507

PARA: 76213   12 * 4404010508

PARA: 76214   12 * 4404010509

PARA: 76212   13 * 4404010073

PARA: 76213   13 * 4404010074

PARA: 76214   13 * 4404010075

PARA: 76212 [4UT]   14 * 4404300119

PARA: 76213 [4UT]   14 * 4404300120

PARA: 76214 [4UT]   14 * 4404300712

PARA: 76212   15 * 4404010510

PARA: 76213   15 * 4404010511

PARA: 76214   15 * 4404010512

PARA: 76212   16 * 4404010513

PARA: 76213   16 * 4404301003

PARA: 76214   16 * 4404010514

PARA: 76212   18 * 76212-0010

PARA: 76213   18 * 76213-0010

PARA: 76214   18 * 76214-0010

PARA: 76212   19 * 76212-0020

PARA: 76213   19 * 76213-0020

PARA: 76214   19 * 76214-0020


